Edição CLXXIX - Extra
Publicada em 25/03/2023
Instituído pela Lei nº 4.206/2021

1

ADILSON DA FARMÁCIA - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

prefeiturasv TV Primeira www.saovicente.sp.gov.br

CADERNO DE ATOS DO
PODER EXECUTIVO:
ADMINISTRAÇÃO
DIRETA

SEÇÃO DE EDITAIS
SECRETARIA DE GOVERNO

EDITAL DE ABERTURA DO PROCESSO DE ESCO-
LHA EM DATA UNIFICADA PARA MEMBROS DOS
CONSELHOS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE SÃO
VICENTE PARA O QUADRIÊNIO DE 2024 A 2028.
O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS
DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE
SÃO VICENTE – CMDCA/SV, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 4390
de 23/03/2023, faz publicar o Edital de Abertura
do Processo de Escolha em Data Unificada para
membros dos Conselhos Tutelares, para o quadriê-
nio de 2024 a 2028, o qual será realizado sob a res-
ponsabilidade Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente - CMDCA de São Vicente,
sob a fiscalização do Ministério Público que atua
perante o Juízo da Infância e Juventude da Co-
marca. O período de inscrições será de 27.03.2023
a 26.04.2023. A íntegra do edital com as normas
do processo eleitoral pode ser obtida no link:
www.saovicente.sp.gov.br/d6454.

EXPEDIENTE
PODER EXECUTIVO
O BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO É PRODUZIDO PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE

Prefeito
Kayo Amado

Vice-prefeita
Sandra Conti

Secretaria de Gestão (SEGES)
Yuri Camara Batista

Secretaria Executiva (SEP)
Mario Santana Neto

Secretaria de Imprensa e Comunicação Social (SEICOM)
Kennedy Lui dos Santos

Jornalista Responsável
Peterson Gobetti (Mtb 43.476)

Editoração Eletrônica
Anne Meire Pereira Mazagão Romão
Elisa Barbosa
Fernanda Barcelos
Fernando Silvestre

Revisores
Iago R. Ervanovite
Patrícia Cruz

CONTATOS IMPRENSA
E-mail: imprensa@saovicente.sp.gov.br
Telefones: (13) 3579-1369 / (13) 3579-1367 / (13) 3579-1371

Esse documento foi assinado por Kayo Felipe Nachtajler Amado. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://signer.techcert.com.br/validate/KE399-RH6RP-DEM9U-CQGAW

Assinado eletronicamente por:
Kayo Felipe Nachtajler Amado
CPF: ***.762.868-**
Data: 25/03/2023 13:02:14 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: KE399-RH6RP-DEM9U-CQGAW

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Kayo Felipe Nachtajler Amado (CPF ***.762.868-**) em 25/03/2023 13:02 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

189.46.125.79 Não disponível

Autenticação prefeito@saovicente.sp.gov.br (Verificado)

Login

jcSLmFltVdka0bUVPONesPW8Caj9XyKl7pQx/szGl1Y=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://signer.techcert.com.br/validate/KE399-RH6RP-DEM9U-CQGAW

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://signer.techcert.com.br/validate

.